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Cision effektiviserar verksamheten inom mediebevakning  
 
Cision koncentrerar den svenska verksamheten för digital mediebevakning till 
Stockholm. Företaget har sedan lång tid tillbaka valt en strategisk inriktning som 
innebär ökad digitalisering i kundleveranser. Det är viktigt att maximera 
kundnyttan men också att förbättra Cision:s lönsamhet.  
 
Idag drivs verksamheten på två orter i Sverige, Östersund och Stockholm. Verksamheten i 
Östersund flyttas till Stockholm för att hanteras av befintlig personal. Samtidigt varslar 
företaget cirka 50 personer om uppsägning i Östersund och skälet för uppsägningen är 
arbetsbrist.  
 
Företaget har på förmiddagen idag informerat medarbetare, personalorganisationer, 
Arbetsförmedling och TRR, Trygghetsrådet om varslet. Tillsammans med dessa organisationer 
och myndigheter skapar nu företaget en tidplan för hur processen ska genomföras. Det är 
ännu för tidigt att gå in på detaljer i processen. 
 
– Vi måste hela tiden tänka på vår långsiktiga lönsamhet. Det är alltid tråkigt när 
medarbetare måste lämna bolaget. Nu ligger vårt fokus på hur vi på bästa sätt kan stödja 
dem att finna nya arbeten, säger Yann Blandy, Sverige- och Nordenchef på Cision. 
 
Genom att koncentrera bevakningsverksamheten optimeras resurserna samtidigt som 
leveransen till kunderna säkerställs. Därmed behövs det färre medarbetare för att lösa 
uppgifterna. Det är viktigt för företaget att skapa långsiktig lönsamhet. 
 
– Vi behöver effektivisera våra produktionsresurser och stärka relationerna till våra kunder 
bland annat genom att komma dem närmare. De allra flesta av våra kunder finns omkring 
Stockholm, säger Yann Blandy. 
 
Kunderna kommer inte att påverkas av förändringen som meddelas idag. Företaget kommer 
att fortsätta leverera bevakning, och dessutom digital bevakning i ännu större grad. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Yann Blandy, Regionchef, Norden och Baltikum  
Tel: +46 8 507 410 16 
E-mail: yann.blandy@cision.com 
 
Annika Ferm, Kommunikationsdirektör 
Tel: +46 8 507 410 34 
E-mail: annika.ferm@cision.com 
 
Cision AB (publ)  
SE-114 88 Stockholm, Sweden 
Telephone: +46 (0)8 507 410 00 
www.cision.com 
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Om Cision: 
Cision förbättrar kunders konkurrenskraft genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för 
omvärldsbevakning, reputation & campaign management och hantering av mediekontakter. 
 
Cision AB är noterat på nordiska börsen och har cirka 17 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 600 anställda och 
omsatte 1,9 miljarder kronor 2007. Cision bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, 
Norge, Finland, Danmark, Portugal, Litauen, Kina och Holland och har samarbetspartners i 125 länder. 
 


